
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

________ 2021 року                 м. Чернігів                                              № 

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 21 січня 2021 року № 4
«Про надання згоди 
на передачу зупинок
громадського транспорту та 
контейнерного майданчика»

Керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів 
благоустрою населених пунктів», у зв’язку з допущенням технічної помилки 
у зазначеній вартості об'єкта передачі, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 
21 січня 2021 року № 4 «Про надання згоди на передачу зупинок 
громадського транспорту та контейнерного майданчика», а саме:

1.1. Викласти пункт 1 рішення у такій редакції:
« 1. Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 

житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) у 
господарське відання комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської 
міської ради (Волок Р. В.) контейнерного майданчика по вул. Захисників 
України, 8 в м. Чернігів, первісною вартістю 832 210,68 гривень 68 копійок 
(вісімсот тридцять дві тисячі двісті десять гривень 68 копійок) та двадцяти 
однієї зупинки громадського транспорту, балансовою вартістю 4 835 145,11 
гривень (чотири мільйона вісімсот тридцять п’ять тисяч сто сорок п’ять 
гривень 11 копійок), згідно з додатком.».

1.2. Викласти додаток до рішення у новій редакції, що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                               О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-02-02T08:54:17+0000
	Латина В.В.
	barCode




